
3.1 CUMPLE

3.2 CUMPLE

3.3 CUMPLE

3.4 CUMPLE

3.5 CUMPLE

3.6 CUMPLE

3.7 CUMPLE

3.8 CUMPLE

EVALUACIÓN TÉCNICA

ORVISA S.A.

Paquete 1 Descripción del bien
Descripción del Bien Ofertado

(En cada campo, el postor deberá detallar las características de su 
producto. Como mínimo las características solicitadas)

CUMPLE 
/ NO CUMPLE

OBSERVACIONES



EVALUACIÓN TÉCNICA

ORVISA S.A.

Paquete 1 Descripción del bien
Descripción del Bien Ofertado

(En cada campo, el postor deberá detallar las características de su 
producto. Como mínimo las características solicitadas)

CUMPLE 
/ NO CUMPLE

OBSERVACIONES

3.9 CUMPLE

3.10 CUMPLE

3.11 CUMPLE

3.12 CUMPLE

3.13 CUMPLE

3.14 CUMPLE

3.15 CUMPLE

3.16 CUMPLE



EVALUACIÓN TÉCNICA

ORVISA S.A.

Paquete 1 Descripción del bien
Descripción del Bien Ofertado

(En cada campo, el postor deberá detallar las características de su 
producto. Como mínimo las características solicitadas)

CUMPLE 
/ NO CUMPLE

OBSERVACIONES

3.17 CUMPLE

3.18 CUMPLE

3.19 CUMPLE
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